
 

 

社名変更のご挨拶および社名変更後の契約書等の取扱いについて 

 
拝啓 春分の候、いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて、弊社は社業のさらなる発展を図るためキッツグループ参画３０年を迎えるにあた
り、来る令和 7 年 4 月 1 日より社名を下記のように改称する運びとなりました。 
これを機に、社員一同心を新たにし、皆様のご期待に沿えるよう一層努力してまいる所存
です。 
何とぞ今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。          

敬 具  
 

令和 7 年 3 月吉日 
株式会社清水合金製作所 

代表取締役社長 小田 仁志 
 

記 
 
１．社名変更 

なお、本社及び各支店 営業所の住所 電話番号に変更はございません。 
 
２．契約書等の取扱いについて 
  令和７年３月３１日以前に旧社名「株式会社清水合金製作所」で締結された契約書等 

の取扱いにつきましては、今回の社名変更は登記事項（商号）のみの変更であり、旧 
社名にて締結した契約書等は今回の社名変更による効力等の変更はなく、以後も引き 
続き有効となりますので、新社名にお読み替えください。 

  本書面を契約書等と合わせて保管いただきますようお願いいたします。その他ご不明 
  な点やご要望等ございましたら、弊社総務部門（TEL：0749-23-3137）までご連絡く 

ださい。 
 

３．販売製品の取り扱いについて 
  令和 7 年 4 月 1 日以後順次、新社名を表記した製品の販売を開始いたします。 

社名変更後も一定期間は、現在の社名が表記された製品の販売もございますが、新社
名にお読み替えください。 

新社名 株式会社キッツエスジーエス 
（旧社名） （株式会社清水合金製作所） 



4.  Web サイトについて 
令和 7 年 4 月 1 日より現在の URL から新しい Web サイトへ自動的に接続されま
す。新しい URL につきましては、準備が整い次第、改めてご案内いたします。 
切り替えに伴い、一時的にアクセスできない時間帯が発生する可能性があります
ので、ご了承ください。 
 

以上 


